此联交回备案

广交会参展企业责任人备案表

	参展企业名称（盖章）

	广交会编码

	法人代表签名

	责任人姓名

	联系电话
	办 公

	手 机

	传   真

	E-MAIL

*本表须由参展企业法人代表亲笔签字

*如更换责任人须重填本表备案

*如更换联系电话、传真及E-MAIL地址须及时重填本表备案

此联企业留存

广交会参展企业责任人职责

一、按时参加广交会相关会议，负责及时传达会议有关精神及按时完成会议有关工作，《会议通知》通过传真及E-MAIL方式发送，有关文件也可登陆网址：www.zhccie.org.cn  或www.zhuhai-trade.gov.cn查询。

二、认真阅读《参展商手册》，负责督促参展人员严格遵守广交会大会及《参展商手册》的各项规定，管好、用好摊位。

责任承诺书

本人作为                               公司广交会责任人，保证严格按照广交会参展企业责任人职责的要求做好本职工作，并愿意承担由于失职造成的一切后果。

                  广交会责任人签名：

二OO五年   月    日

参展企业备案资料项目表

带*号为必填项目

	*企业中文名称

	*企业英文名称

	*企业中文地址

	*企业英文地址

	*企业法人营业执照注册号

	*法定代表人

	*企业联系人

	*企业属性
	· 国有企业  □中外合作企业 □中外合资企业

□外商独资企业□集体企业 □私营企业□其他企业

	*企业类型
	□生产企业  □ 外贸企业 □工贸企业 □科研院所

	*企业进出口代码

	*海关代码（10位）

	*广交会编码

	电 子 邮 箱

	*联系电话（0086）+

	*企业传真（0086）+

	企业网址

	机电商会会员号

	食品土畜商会会员号

	纺织品商会会员号

	医保保健商会会员号

	五矿化工商会会员号

	轻工工艺商会会员号

	外商投资企业协会会员号

展位分配情况

	展区名称
	展位号
	展位面积
	展位数量
	展位属性
	展位负责人

如有联营（供货）单位共同参展，请填写

	展区名称

	展位号

	联营（供货）单位中文名称

	联营（供货）单位英文名称

	联营（供货）单位法人营业执照注册号

	联营（供货）单位法定代表人

	联营（供货）单位展位负责人

*展位分配情况须填写

*广交会编码沿用上届编码，新参展单位的编码，由各交易团自行确定。

参展企业（盖章）

年   月    日

第   届广交会报名表

公司（盖章）

	广交会编码

	联 系 人

	联系电话（手机）

	伙
食
费
	姓   名
	金额（每期1500元）
	伙食费合计

	乘
	乘车人数
	金额（每期150元）
	乘车费合计

	车
	第一期

	证
	第二期

	摊 位 数

	费用总计

	摊位费合计

说明：1、参展企业请认真填写，按时送到市进出口商会展览部或市外经贸局外贸科304室；

联系人：吴非，罗玲苑

电话：2117911   3352923

2、费用汇入账户请注明“广交会费用”。